

# Fameg Nordic ApS

Postbox 1040, Mølleparken 34, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 40 08 31

## Årsrapport

**15. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2017.

---

Kim Vestergaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 15. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Fameg Nordic ApS Postbox 1040 Mølleparken 34 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 40 08 31
	Stiftet: 15. januar 2016
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 15. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Vestergaard, Mølleparken 34, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er formidling af handel med møbler fra Fameg i Polen og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.124 t.kr. Årets resultat efter skat udgør 395 t.kr. Selskabet er stiftet i januar måned 2016 og regnskabsperioden udgør således lige under 12 måneder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 554 t.kr. mod 50 t.kr. i åbningsbalance, svarende til en stigning på 504 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 445 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 80,3 % af de samlede aktiver på 554 t.kr.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/1 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.124.295</b>
1 Personaleomkostninger	-610.136
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>514.159</b>
Finansielle omkostninger	-5.254
<b>Resultat før skat</b>	<b>508.905</b>
Skat af årets resultat	-114.107
<b>Årets resultat</b>	<b>394.798</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	190.000
Overføres til overført resultat	204.798
<b>Disponeret i alt</b>	<b>394.798</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>15/1 2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.892	0
Periodeafgrænsningsposter	7.266	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.158</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>544.464</u>	<u>50.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>553.622</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>553.622</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2016</u>	<u>15/1 2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	204.798	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	190.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>444.798</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.599	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.599</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.487	0
	Selskabsskat	22.508	0
	Anden gæld	78.230	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.225	0
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>107.225</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>553.622</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**Noter**


---

	<u>15/1 - 31/12 2016</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager		604.148
Andre omkostninger til social sikring		3.388
Personaleomkostninger i øvrigt		<u>2.600</u>
		<b><u>610.136</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		 <u>1</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>15/1 2016</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 15. januar 2016	50.000	0
Indskud ved stiftelsen	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
 <b>3. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>204.798</u>	<u>0</u>
	<b><u>204.798</u></b>	<b><u>0</u></b>